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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

WA
(un)
0.00

0.00

6,000.00
0.00

0.00
21,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1inane
(um)
0.00

78,645.00

145,020.00
0.00

0.00
1,119,304.16
303,800.00

375,000.00

303,000.00

303,000.00

236,000.00

164,000.00

303,800.00

164,000.00

Julazinandinie
(um)
5,000.00

51,355.00

373,980.00
44,400.00

44,400.00
1,955,915.84
60.00

880.00

860.00

860.00

120.00

280.00

60.00

280.00
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NUNBRIN

NUABRIN

NUNBRIN

NUABRIN

NUABRIN

NUABRIN

NUABRIN

NUABRIN

NUABRIN

NUADRIN

NUADRIN

Eulionl]]

AnfduLazdna

AnfduLazinaaa

AnfduLazdnaa

AnfduLazinaa

AnfduLazineaa

AnfduLazineaa

enfduLazinaaa

enfduLazinesa

enfduLazinasa

enfduLazinasa

enfidunazianesa

Uszianaweang

enneR IR T

enneR I TS

enneR I TS

enneR NI TS

enneR I TS

enneR I TS

ennarFNEsEIs TG

ennarFNEsEIsIInNg

ennarFNEsmIsIINg

LG RA G GR AR N k]

LG EA GG A ARt k]

Tasans

Tassmasnesanun
ADUNSALRTUIIAAN FE
WUDIAN - TaNWaU
thunuosdnmvai 19

Tassmsnea$aTn
shaeunTalasu
wisn viadrhlanelu
vsnufivhnseaua.Use
Iviai viaifi 14 thuil3edu
Tassmsnea$aTn
nhaeunTalasu
wisn viadrhlanelu
vt vd 1 1hui3e
a

Tassmsnea$aTn
TeUBtAeUNSALRIN
wisn viadrhlanelu
vt vdl 7 1hui3e
Tassmsnesaauan
WAWRAVNINM TNBAT
vsnmnuese vyi 14
thudseduld
Tassmsnesaaumn
WAWRAVNINM TNLAT
vsnmnuesse vy 15
TNULNNIZNU

Tasamsnassnam
Uszan vin 11 vhu
LULLRS

Tassmsneasnvie
narpINIlriviNinu
thuviedy vy 17

Tasamsnessnme
nwnpINliviNiu
tuuNnIENU vyn 15

Tassmsneainvie
nawpINlriviNinu
tunan vy 2

Tassmanaviezuoin
mo5wle thnsnds
vy 10

1ﬁn4uﬂ1:u1m
(\Tanszuy e-GP)
9965031242100016

9965031242100018

9965031242100001

9965031242100005

9965031242100009

9965031242100010

9965031242100008

9965031242100014

9965031242100011

9965031242100002

9965031242100019

qudsznamaulf
(um)
303,860.00

303,226.00

303,226.00

303,228.00

318,900.00

171,020.00

300,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

90,500.00

Towin

(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Touaa
(uvm)
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

WA
(un)
0.00

303,000.00

303,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

88,300.00

1inane
(um)
303,000.00

0.00

0.00

303,000.00

318,000.00

171,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Julazinandinie
(um)
860.00

226.00

226.00

228.00

900.00

20.00

300,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

2,200.00
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NUNBRIN

NUADRIN

NUADRIN

NUADRIN

NUNDFIN

NUNDFIN

NUNDFIN
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NURUFIN
NINHAT

NURBFIH
AANYAT
NURIFIH
AANYAT

NURUFIH
ANINBAT

Eulionl]]

AnfduLazdna

NIRRT N RS

NIRRT N RS

NIRRT N RS

AnTidUIRTFIN RS

AnTidUIRTFIN RS

AnfiduLRTIInRS 1

[Hudon (hodazan)

ARBULNY

anldwen

anldwen

ANIER

Uszianaweang

enneR IR T

eniSulssiduuay
GEAEEERN

eniSulssiiduuay
GEAEEERN

eniSulseiduuay
Fanaadg

eniSulsiiduuay
EAREEAN

eniSulsiiduuay
EAREEAN

eniSulseiduuay
EAREEAN

AADULNUNENNUIN

aauunuRU§IG NN
suwiuiszToaninnaseng

enuisniesiums
UfidTansa luidh
enuisniiesiums
UfidTansa luidh

TRANINBAT

Tasans

lassmanavia o
AMULUIAUY ANDRIZEL
wHn 10 thnsudne

lassmafiaasszuu Inih
wazd5utsienan
atunszadd vi 12
TNULEURD

lassmausud saa
BRNULTNOUUAUAIAL
AN WIDNUADALLUL
MUMWL i 16 1hu

lassmausud saa
BINLUNOUUAURIAL
AN WIDNUADALLUL
BN TLLNA W7l 8

PR AP
lassmaududsaas
aenuanszuuiNe
mansaseiamasy
Wi thuuesso v 13
lassmaududsaa
daNuaNBI T ANEM
AN IVIAIRIUGIA
USelua waifl 14 thu

(=1 a O v
lassmaududsaas
AN I SHUAUE
WauLAnNLANTNUUIIZLSY
vt 13

T Aduuazfanasdi

FMNUADBREN

Tdudnu (dhodssd)

FINFNADULNU
Tasamarndainmiu
Fivszd11) 2565
1AM TIUTAIANT
LWL Rz A RTRY

e ldwey

FMATRA
FNNURAFINANNBAT

11;1'mmhzmm
(\Tanszuy e-GP)
9965031242100007

9965031242120002

9965031242120004

9965031242120001

9965031242120006

9965031242120003

9965031242120005

9965032122070001

9965032131010001

9965032132030001

9965032132030002

9965032133100001

qudsznamaulf
(um)
303,800.00

300,000.00

129,800.00

155,800.00

185,000.00

469,000.00

335,300.00

6,578,660.00
6,578,660.00
200,520.00

200,520.00
20,000.00

20,000.00
50,000.00

40,000.00

90,000.00
30,000.00

30,000.00
340,520.00

Towin

(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

Touaa
(uvm)
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

WA
(un)
303,800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

998,100.00
998,100.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

1inane
(um)
0.00

0.00

129,800.00

155,800.00

0.00

0.00

0.00

3,533,200.00
3,533,200.00
98,400.00

98,400.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
98,400.00

Julazinandinie
(um)
0.00

300,000.00

0.00

0.00

185,000.00

469,000.00

335,300.00

2,047,360.00
2,047,360.00
102,120.00

102,120.00
20,000.00

20,000.00
50,000.00

40,000.00

90,000.00
30,000.00

30,000.00
242,120.00
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anldwen

o lfsen
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Uszianaweang

TowAsnfiesatuna
Ufidnansa luidh
ANBUSIWNBIVTBIY
Au o

enuipdiasiums
UfiiAsm i lidh
ANBUSTIENUTBIY
B9

oo niisatuna
UfiRsm i L
ANBUSIWNBIVIBIY
9

enefsndiesiums
UfiAsm e lidih
ANBUSTIILNUTBIY
B9

oo nfistuna
UfiAsm 7 L
ANBUSINIUBIY

U 9

enuisniiasiums
e sa luidn
ANBUSTIVILNUTIBIY

AU 9
Towfionfietuna
UfiiAsn i i
ANBUSIINLIUBIY
A 9

ennarFNEsN TN

Tasans

TassmamumanylSuan
a5 giawaliin Uazand
sz 2565

Tasamasuan s lédu
auatFolua

Tassmathdavndolu
nu UJszand 2565

Tasamanaiuag
Tussamsldnaudndu
Wlawnnnuwsznues I
2565

Tassms3nuith $nth
SnvuHudueUalIo
Tvny

Tasamyiueu ls
uvian@azant
qudazann w.a.2565

Tassmsausn
WU SN TINRVDU
ilesnnnnsz v
AHLAIWIZLANW
SAUNVAN FUHLITH
vwehldman
Tassmsnesaho
azaain i lvaaEt vy
1 8 thulwsaing

Tuafiduuazfanasdn

MuNUduefanuasniNEINIs 3NN G

Tuianue

11;1'mmhzmm
(\Tanszuy e-GP)
9965032232030006

9965032232030005

9965032232030007

9965032232030003

9965032232030001

9965032232030002

9965032232030004

9965032242100001

qudsznamaulf
(um)
40,000.00

60,000.00

25,000.00

30,000.00

60,000.00

20,000.00

30,000.00

265,000.00
182,000.00

182,000.00
447,000.00
72,604,826.00

Towin
(vm)
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

Touaa

(uvm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

WA

(un)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

2,129,750.00, 2,129,750.00| 1,524,860.62

1inane
(um)
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
30,206,456.80

Julazinandinie
(um)
40,000.00

60,000.00

25,000.00

30,000.00

60,000.00

20,000.00

30,000.00

265,000.00
182,000.00

182,000.00
447,000.00
40,873,508.58



